
RADA MIEJSKA

w
ŁOMIANKACH

ul. Wars awska 115
95-092 Łomianki

Uchwała Nr XVII/139/2019

Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 24 października 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia
26 listopada 2015 r. w sprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia
warunków życiowych rodzin opiekujących sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi
w rodzinach zastępczych oraz dziećminiepełnosprawnymina terenie Gminy Łomianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z. 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Miejska
w Łomiankach uchwala, co następuje:

si
1. W Uchwale Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r.

wsprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin
opiekujących sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi
niepełnosprawnym na terenie Gminy Łomianki wprowadza się następujące zmiany:

$ 3 pkt6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Umożliwienie rodzinom uzyskania zniżki 50% w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi
ma następujących zasadach:

1) zniżka w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przysługuje właścicielowi
nieruchomości w rozumieniu art.2 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tj: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), na terenie której
zamieszkują rodziny opiekujące się sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi wrodzinach
zastępczych oraz dziećmi niepełnosprawnymi;

2) zniżka przysługuje od pierwszego dnia miesiąca, w którym właściciel nieruchomości złoży
wniosek o uzyskanie zniżki w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi według
określonego wzoru (załączniki Nr 6 1 Nr 7 do uchwały);

3) o wszelkich zmianach skutkujących utratą prawa do zniżki w opłacie za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany powiadomić Burmistrza
Łomianekw terminie 14 dni od zaistnienia zmiany; prawodo zniżki w takich przypadkach wygasa
z końcem miesiąca, w którym nastąpiła zmiana.”

2. Dodaje się do Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r.

wsprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin
opiekujących sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi
niepełnosprawnymi na terenie Gminy Łomianki załączniki Nr 6 i Nr 7, w brzmieniu określonym
odpowiednio w załącznikach Nr1 i Nr do niniejszej uchwały.



sz
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

s
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejsipcjjw Łomiankach

Ad: jusz Salwowski



RAL EJSKA w IANKACH"Żylączaikniee!
05-092 Łomianki Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/139/2019
Rady Miejskiej w Łomiankach
z. dnia 24 października 2019 r.

WNIOSEK O UZYSKANIEZNIŻKI W OPŁACIE ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Składający: Właściciel nieruchomości, w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) składający deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Łomiankach,05-082 Łomianki ul. Warszawska 115

A. OKOLICZNOŚCI SKŁADANIA WNIOSKU _
1: Okoliczności powodujące obowiązek ożenia deklaacj: (zaznaczyć wieści Kwadralj

DO pierwszy wniosek

DO wniosek zmieniający

DO korekta wniosku
2. Przyczyny ziożenia wnioski zmieniajacegokorekiy

B. DANE IDENTYFIKACYJNE WNIOSKODAWCY
* dotyczy osoby fizycznej ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną
3. Pierwsze imię, drugie mię, nazwisko” Nazwa pełna"* [nepolrzebne skreślić)

4 Nazwa skrócona”

5; Tdeniyfikator podatkowy (Numer PESELNIP]"T" | 6. REGON"

7. Numer telefonu kontaktowego 8. Adres e-mail

B.1. Adres zamieszkania"/ siedziby**
9.Kraj 10. Wojewódziwo TT Powial

TZ Gmina 13-Ulca 14. Nr domu 15 Tokai |

16. Miejscowość 17 Kod poczlówy 78 Poczla |

B.2. Adres do korespondencji (nypotijeśljestimy rż adres zemieszkania/iedziby)
19. Kraj 0, Województwo | Z5-Powiat

pazeiwia(siezero 25, Nrokalu

26. Miejscowość7 37, Kod pocztowy] Ta. Poczia

1 Numer PESEL należy podać w przypadku podmiotów będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzący działalności
gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostałe podmioty



C. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
29. Miejscowość 30. Ulica l

31 Nrdomu Ez
D. LICZBA CZŁONKÓW RODZINY/RODZIN ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ, UPRAWNIONYCH
DO UZYKANIA ZNIŻKI W OPŁACIE ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI Z TYTUŁU

POSIADANIA „KARTY RODZINY R”

33. Liczba osób

E. ZAŁĄCZNIK - LISTA KART CZŁONKÓW RODZINY ZAMIESZKUJACYCH NIERUCHOMOŚĆ
a Dość załączników

F. OŚWIADCZENIEI PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, że podane przeze mniedane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

ia (dzień miesiąc rok) 36. Czytelny podpis (podpis pieczęć)

G. ADNOTACJE ORGANU WŁAŚCIWEGOW SPRAWIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

|srauzaow 0 |

38. Data przyjęcia deklaracji (dzieńmiesiąc-rok) 39. Podpis pracownika przyjmującego wniosek

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z am. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dy

95/46/WE (4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy Unii Kuropejskiej PL) informuję, że
L Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach jest Burmistrz Łomianek
2. Kontakt z. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych oraz Zastępcą Inspektora Ochrony Danych Osobowych możliwy poprzez adres e-
mail: jod poczta Jomianki.pl
3.Dane osobowe Państwa będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. I lit. e ogólnego rozporządzenie jw. © ochronie danych w celu

uzyskania zniżki w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
4. Z uwagi na konieczność zapewnienia odpowiedniej organizacji działalności Urzędu Państwa dane osobowe mogą być przekazywane
podmiotom umożliwiającym prawidłowe zarządzanie Urzędem oraz pozwalające ma realizację zadań ustawowych. Dane powierzane
i przechowywane są na podstawie i zgodnie z obowiązującymi przepisami,
5. Wszelkie dane przetwarzane na potrzeby rachunkowości oraz ze względów podatkowych przetwarzane będą przez 5 lat liczonych od
końca roku kalendarzowego, w którym powstał obowiązek podatkowy. Ponadto Państwa dane przechowywane będą na czas wskazany w

przepisach prawa, instrukcji kancelaryjnej
6. W przypadku danych osobowych, które są wymogiem ustawowym ich podanie jest obowiązkowe ze względu na przepisy prawa, w

przypadku danych osobowych, które podawane są dobrowolnie, ich przetwarzanie następuje na podstawie Państwa zgody, jednakże odmowa
ich podania skutkować będzie brakiem możliwości zajęcia się Państwa sprawą,
7. W każdej chwili przysługuje Państwu prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania,
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania jak również prawo wniesienia skargi do organu
nadzorzego,1 Prezesa Urzędu Ochrony Danych.
8. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony danych osobowych
przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy
dostępem, zgodnie ze wszysikimi obowiązującymi przepisami.

Rady Miejski] włŁomiankach

Add Jpfiez Salwowski



RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH

Załajeznik Ni? 119

Załącznik Nr 2
do Uchwały

Nr
XVII/139/2019

RadyMi w Łomiankach
z dnia 24 października 2019 r.

ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU O UZYSKANIE ZNIŻKI W OPŁACIE ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

TN załącznika

DANE IDENTYFIKACYJNE WNIOSKODAWCY
* dotyczy osoby fizycznej ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną
2. Pierwsze imię, drugie imię, nazwisko”/ Nazwa pełna"" (niepotrzebne skreślić)

3: Nazwa skrócona”

4 Tdeniyfkalor podałkowy (Numer PESEL/NIP)"/"" 5REGON""

LISTA „KART RODZINY R”

Lp Numer karty Karta ważna od dnia Karta ważna do dnia
(dzień-miesiąc10k) (dzień.miesiąc rok)

a A b ©

2 Numer PESEL należy podać w przypadku podmiotów będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzący działalności
gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostałe podmioty



PRZEWODNICZĄC
Rady Miajsk/Żjjg Łomiankach

A Sz Salwowski


